深圳市四方电气技术有限公司
SHENZHEN SUNFAR ELECTRIC TECHNOLOGIES CO.,LTD
用 手 册使
E520 系列
------注塑机专用变频器
前 言
感谢您选用四方电气的 E520 系列注塑机专用变频器。
本手册提供 E520 系列变频器的安装、配线、功能参数、日常维

2 注意事项
E520 系列注塑机专用变频器 使用手册
1.2 变频器型号说明
1.3 变频器铭牌数据
在变频器右下方，贴有标示变频器型号及额定值的铭牌，铭牌内容如图 1-1 所示。
图 1-1 变频器铭牌标签
产品系列号
E380
E520
通用型
变频器
注塑机专
用变频器
电源相数
T
S
三相
单相
适配电机功
率（KW）
0110
0150
0185
.
.
.
2200
11
15
18.5
.
.
.
220
电压等级
2
4
220V
380V
E520 - 4  T  0110
E520-4T0220
3PH 380V 50/60Hz
29.6KVA 45A
SOURCE:
OUTPUT:
SERIAL No.: 0123456789
TYPE:
额定输入电压相数、电压及频率
额定输出功率及电流
产品序列号
条形码
变频器型号
注意事项 3
E520 系列注塑机专用变频器 使用手册
1.4 产品外观及各部件名称说明
适用机型：E520-4T0110 ~ E520-4T0550
1.5 安全注意事项
1.6 使用范围
⑴ 本变频器仅适用于一般的工业三相交流异步电动机。
⑵ 如果用于因变频器失灵而可能造成人身伤亡的设备时（例如核控制系统、航空系

双路电气隔离的输入通道，可同时接收两路 0~12V或 0~1.2A或 0.1K~10KHz
幅值小于 12V 的脉宽调制信号。
特性
双路单独有效、加权累加、双路取大有效三种输入方式可选，与频率的对
应关系共有 4 种：线性、非线性 1、非线性 2、拐点设置，其中非线性关系
适用于比例压力阀，可提升节能效果。
自动限流功能 快速电流自动抑制能力，确保在加速过程中及冲击性负载下不发生过流。
变频器
型号
额定容量
（KVA）
额定输出电流
（A）
适配电机功率
（KW）
E520-4T0110 16.5 25 11
E520-4T0150 21.7 33 15
E520-4T0185 25.7 39 18.5
E520-4T0220 29.6 45 22
E520-4T0300 39.5 60 30
E520-4T0370 49.4 75 37
E520-4T0450 60 91 45
E520-4T0550 73.7 112 55
6 变频器的型号与规格
E520 系列注塑机专用变频器 使用手册
控
制